АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 декабря 2024 года № 125

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: В_целях_реализации_на_территории_МО_Исса]В соответствии с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 04.10.2024 года № 10-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», Уставом  муниципального образования Хваловское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Считать утратившим силу с 01 января 2025 года постановление главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение от 28.10.2016 г. № 174 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение» (с изменениями от 03.11.2017г. № 202, от 06.07.2018г. № 65, от 29.04.2019 № 38, от 11.03 2020 № 36, от 03.11.2020 № 118, от 28.11.2022 № 120, от 20.12.2022 № 134).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО Хваловское сельское поселение                                         Н.В.Цыплёнкова